aut siquis posita index sedet Aeneas urna,	19	nec mea de sterili facta rapina domo,	
in mea sortita iudicet ossa pila :	20	et bene habet : nunquam matri Ingueria sumpta :	97
quaelibet austeras de me ferat urna tabellas :	49	venit in exequias tota caetera meas.	98
deprecor hic umbrae mollia iura meae.	18	uidimus et fratrem sellam geminasse curulem :	65
assideant fratres, iuxta Minolida sellam	21	consule quo festo tempore rapta soror.	66
Eumenidum intento turba scruera foro.		causa perorata est. flentes me surgite, testes,	99
Sisyph, mole naces : taceant Ixionis orbis ;		dum pretium uitae grata rependit Humus.	100
fallax Tantaloe corripere ore liquor ;		nunc tibi commendo communia pignora natos	73
Cerberus et nullas hodie petat improbus umbras,	25	(haec cura et cineri spirat iniusta meo)	74
et iaceat tacita laxa caetera sera.		te, Lepide, et te, Paule, memi post fata lenamen :	63
ipsa loquar pro me : si fallo, poena sororum		condita sunt nestro lumina nostra sinu.	64
infelix numeros urgeat urna meos.		fungere maternis uicibus, pater : illa meorum	75
sicuti fama fuit per auita tropaea decori.		omnis erit collo turba ferenda tuo.	
Afra Numantinos regna locuntur annos :	30	oscula cum dederis tua flentibus, adice matris :	
altera maternos exaequat turba Libones,		tota domus coepit nunc onus esse tuum.	
et domus est titulis utraque fulta suis,		et siquid doliturus eris, sine testibus illis ;	
non fuit exuniis tantis Cornelia damnum :	43	cum uenient, siccis oscula falle genis.	80
quin et erat magnae pars imitata domus,	44	sat tibi sint noctes, quas de me, Paule, fatiges,	
mox, ubi iam facibus cessit praetexta maritis,	33	somniaque in faciem credita saepe meam :	
uinxit et acceptas altera nitta comas,		atque ubi secreto nostra ad simulacra loqueris,	
ingor, Paule, tuo sic discessura cubili,	35	ut responsurae singula uerba iace,	
ut lapide hoc uni nupta fuisset legar.		seu tamen aduersum mutarit ianna lectum,	85
testor maiorum cineres tibi, Roma, colendos,		sederit et nostro canta nouera toro.	
sub quorum titulis, Africa, tusa iaces,		coniugium, pueri, laudate et ferte paternum :	
.....		capta dabit uestris moribus illa manus,	
.....		nec matrem laudate nimis : conkata priori	
.....		uertet in offensas libera uerba suas.	90
et Persen proano stimulantem pectus Achille		seu memor ille mea contentus manserit umbra	
quique tuas proanos fregit, Auerne, domos,	40	et tanti cineres duxerit esse meos,	
me neque censurae legem mollesse nec ulla		discite uenturam iam nunc lenire senectam,	
labe mea nostros erubuisse foveos,		caelibis ad curas nec uacet ulla uia.	
mi natura dedit leges a sanguine ductas,	47	quod mihi detractum est, nostros accedat ad annos :	
ne possem melior iudicis esse metu.	48	prole mea Paulum sic iunet esse senem.	96
nec mea mutata est aetas, sine crimine tota est :	45	et serie fulcite genus : mihi cymba uolenti	69
uiximus insignes inter utramque faciem.	46	solutur aucturis tot mea fata meis.	70
nec te, dulce caput, mater Scribonia, laesi :	55	filia, tu specimen censurae nata paternae,	67
in me mutatum quid nisi fata uelis ?		fac teneas munus nos imitata uirum.	68
maternis laudor lacrimis urbisque querelis,		haec est femineae merces extrema triumphii,	71
defensa et gemitu Caesaris ossa mea.		laudat tibi emeritum libera fama torum.	72
ille sua nata dignam uixisse sororem		moribus et caelum patuit : sis digna merendo,	101
inrepat, et lacrimas uidimus ire deo.	60	cuius honoratis ossa uelantur anis.	
et tamen emerui generosos nestis honores,